সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৪০/২০১৭-১৮

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ১৮ জানুয়ারি ২০১৮, ৫ মাঘ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। বিডিএফ সম্মেলন : উন্নত দেশগুলোকে বাংলাদেশের পাশে দাঁড়ানোর আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ২। এমপিওভুক্তির সিদ্ধান্ত আসন্ন বাজেটে : সংসদে প্রধানমন্ত্রী
- ৩। ভারতের সঙ্গে সম্পর্কে বাংলাদেশ অগ্রাধিকার দেয় : প্রণব মুখার্জিকে রাষ্ট্রপতি
- ৪।